

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220100839
Kundennr.: 11218
Datum: 11. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101131 vom 11.01.2022; Ihre Referenznr.: BL2200004;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000159 *** Ihre Belegnr.: BL2100079</p>							
1	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen	1	Stück	3,48	3,48
2	90186		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	8,90	44,50
3	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,62	12,40
4	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	7,91	79,10
5	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	5,37	16,11
6	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen	5	Stück	10,64	53,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100839

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	805020		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,50 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,52	28,52
9	90154		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20, KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück ** Buchsen müssen ab- und aufgießen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	13,28	26,56
10	90166		Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	17,05	34,10
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	297,97
						19% MwSt.	56,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	354,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100839 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 7,387

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220100839

Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland